
ZARZĄDZENIE NR 70/2008
BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 28 maja 2008 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 8.937 zł.
Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo 8.937  8.937
Rozdz.01095 Pozostała działalność 8.937  8.937
§ 2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu 

  państwa na realizację zadań bieżących
  z zakresu administracji rządowej oraz 
  innych zadań zleconych gminom 
  (związkom gmin) ustawami 8.937

§ 4430      różne opłaty i składki        8.937

Dochody budżetu po zmianach 32.356.421 zł.
Wydatki budżetu po zmianach 39.953.856 zł.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
 Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 70/2008 z dnia 28.05.2008 r.
§ 1
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 8.937 
zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 
gminy – wydatkowanie dotacji w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego.

2


